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Rubi FAST Przecinarki ręczne do płytek
ceramicznych FAST-65 FAST-85
http://www.elektroautomatyka.net.pl/product/show/6814

Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Wraz z gamą przecinarek ręcznych FAST, RUBI po raz kolejny dowodzi, że zawsze oferuje glazurnikom najnowsze
rozwiązania technologiczne i projektowe. Przecinarki FAST są lekkie dzięki podstawie wyciskanej z aluminium, oraz
bardzo wszechstronne dzięki sztywnej budowie i sile łamania. Przecinarki FAST są wyposażone w ruchomą głowicę
z łamaczem, bardziej sztywną i stabilną dla łatwiejszego nacinania płytek. Ślizgi z polimeru POM (polioksymetylen)
zapewniają większą precyzję cięcia i redukują tarcie po prowadnicy. Prowadnice o średnicy 18 mm są stalowe,
chromowane i zabezpieczone antykorozyjnie dla zwiększenia wytrzymałości. Dostępne są dwa modele o długości
cięcia 65 cm oraz 85 cm. Wyposażone są w boczne rozszerzenia podstawy dla stabilnego podparcia płytki,
szczególnie pomocne przy większych formatach. Możliwość mocowania noży od Ø 6 mm do 10 mm. Nóż Ø 6 mm w
zestawie. Ponadto przecinarki FAST wyposażone są w ogranicznik boczny z podziałką milimetrową i przystawką
45°, do cięć seryjnych i skośnych. W zestawie znajduje się równie praktyczna torba z wytrzymałego materiału
umożliwiająca przenoszenie przecinarki w ręku lub na plecach, w formie plecaka

Podstawa wyciskana z aluminium. Duża sztywność.●

Nowa sztywna i stabilna głowica ułatwiająca nacinanie.●

Wzmocnione prowadnice 18 mm. Duża wytrzymałość.●

Cztery podpory boczne zapewniające dodatkowe mocowanie płytki.●

Do cięcia płytek ceramicznych - gresu i płytek ściennych.●

Nakładki podstawy z gumy piankowej.●

Prowadnice stalowe chromowane, zabezpieczone antykorozyjnie.●

Ogranicznik boczny z podziałką milimetrową z przystawką 45º.●

Rozszerzenie podstawy dla stabilnego podparcia płytki.●

Możliwość mocowania noży od Ø 6 mm do 10 mm.●

W zestawie nóż Ø 6 mm.●

Bezpośrednia widoczność linii cięcia i łamania.●

Torba z wytrzymałego materiału w formie plecaka umożliwiająca wygodne przenoszenie przecinarki.●

Dane techniczne:

Model Długość
cięcia

Wielkość płytki przy
cięciu po przekątnej

Wysokość
cięcia Waga

FAST-65 65 cm 45x45 cm 12 mm 6,3 kg
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FAST-85 85 cm 60x60 cm 12 mm 7,5 kg

 

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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